
 

Zarządzenie Nr 46/2011 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 11 lipca 2011r. 

 

w sprawie powołania Komisji zwanej dalej „Komisją” 

do spraw  sprawdzania warunków mieszkaniowych osób ubiegających się                        

o najem lokalu  z mieszkaniowego zasobu gminy  

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwały                  Nr 34/VI/2011 Rady 

Gminy Małkinia Górna z dnia 4 lipca 2011 r.   w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Małkinia Górna na lata 2011-2015 – 

rozdział VII ust. 1 załącznika nr 2, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Powołuję Komisję w składzie: 

 

1.  Ewa Orłowska     -  przewodnicząca komisji 

2.  Janina Alicja Zając   - członek komisji 

3.  Elżbieta Walczuk                - członek komisji                          

4.  Anna Polak              -    członek komisji                                                         

 

§ 2 

 

Zadaniem Komisji jest dokonywanie protokolarnego przeglądu warunków mieszkaniowych i 

opiniowanie wniosków osób ubiegających się o najem lokalu z mieszkaniowego zasobu 

gminy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Wójt Gminy 

Marek Kubaszewski 

 

 

 


